



Protokoll fört vid Västergötlands Golf förbunds digitala våårsmöte den 26 mars 2024.

Närvarande: enligt bifogad närvaroförteckning
Revisionsberättelse:

Bilaga 1
Bilaga 2

Mötets öppnande

Ordförande Anders Ericsson hälsade alla välkomna och öppnade mötet som genomförs via Teams.

1. Upprop och fastställande av röstlängd

Anders genomförde ett upprop och resultatet beslöts gälla som röstlängd.
15 av 27 klubbar var närvarande varav alla hade rösträtt. (se bilaga 1)

2. Fråga om mötet utlyst på rätt sätt

Kallelsen skickades ut 9 februari och handlingarna den 12 mars. Mötet beslöts vara utlyst på rätt sätt.

3. Fastställande av föredragningslista

Mötet beslöt att godkänna föredragningslistan.

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet

Till ordförande valdes Anders Ericsson Hörlycke GK, och till sekreterare Margareta Hillerström, VGF:s kanslist.

5. Val av två justeringsmän, tillika rösträknare

Till justeringsmän, tillika rösträknare valdes Mikael Pauli Skövde GK samt Urban Johansson Billingens GK.

6. GDF-styrelsens verksamhetsberättelse och årsbokslut för det senaste verksamhetsåret.

Verksamhetsberättelsen gicks igenom, ordförande Anders Ericsson redogjorde för årsbokslutet.

7. **Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhetsåret.**
Ander Ericsson läste upp revisionsberättelsen vilken tillstyrker att årsmötet fastställer resultat- och balansräkningen samt beviljar styrelsen ansvarsfrihet.
8. **Fastställande av balans- och resultaträkning samt disposition av resultatet.**
Mötet beslöt att fastställa balans- och resultaträkning samt att balansera årets resultat i ny räkning.
9. **Fråga om styrelsens ansvarsfrihet för den tid revisionen avser.**
Mötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet
10. **Rapport om till FM inkomna förslag från FS och till FM i rätt tid inkomna motioner.**

Älvkarleby GK: föreslår att man utöver slope för herrar och damer också inför slope för juniorer för att underlätta övergång från kortare bana till ordinarie tee.

FM föreslår att avslå motionen, WHS tillåter inte detta i systemet.

Uppsala GK: Föreslår att SGF utreder möjligheten till att omräkna ranking så att det gäller samtliga NCAA divisioner.

FM föreslår eftersom SGF har implementerat ett nytt system redan, förslås därför avslag.

Storsjöbyggdagens GK: föreslår en översyn av regelverket för Grönt kort. Önskemålet är att SGF utreder möjligheten att säkerställa att fadderrunder görs av person med tillräckliga förkunskaper.

FM föreslår: att man tillstyrker en utredning som ser över vilka rekommendationer som skall gälla för praktiska introduktionen och spelprovet.

Förbundsstyrelsens förslag:

Ersättningar per tävlingsdag till arrangör är 12.500kr för 2024 och föreslås höjas med 25% till 2025 samt att införa en indexering av avgifterna från 2026.

Förslag till fortsatt ekonomisk ram och avgiftsbelopp 2024-2026. Där man slår ihop SGF-avgiften och GIT-avgiften och höjer den med 3 % 2024, 3,2 % 2025 på förbundsåret 2024.

11. Beslut om val av ombud och suppleanter till SGF:s FM

Mötet beslöt att välja Anders Ericsson (VGF) och distriktets zonordföranden Mikael Pauli (Norra), Tommy Sundin (Västra) samt Lars Holmqvist (Södra). VGF:s styrelse fick uppdraget att utse eventuell ersättare vid förfall för någon vald representant.





12. Beslut om val av ombud och suppleant till DF-möte.

Anders Ericsson valdes till ombud till DF-mötet. VGF:s styrelse kan utse ersättare vid behov.

13. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.

Inga inkomna motioner att behandla.

14. Övriga frågor

Valberedningens sammankallande, Dan-Sverker Ohlsson önskar förslag till vilka som skall ingå i valberedningen och att zonordföranden tar ett ansvar för att komma med förslag namn till funktionen.

Ordförande Andres Ericsson avslutade med att gratulera Onsjö GK till 50 år och Billings GK till 75 år och därefter avslutade mötet.

Anders Ericsson
Ordförande

Mikael Pauli
Justerare

Margareta Hillerström
Sekreterare

Urban Johansson
Justerare



Röstläng vid våårsmötet den 26 mars 2024

1	Urban Johansson	ordf	Billings GK
2	Lennart Gunneriusson	ordf	Bredareds GK
3	Fritiof Andersson Swärd	ordf	Brevikens GK
4	Ronja Melker	Fullmakt	Falköpings GK
5	Fredrik Thorn	ordf	Hulta-Bollebydg GK
6	Stellan Rylander	ordf	Hökensås GK
7	Tommy Sundin	ordf	Hörlycke GK
8	Richard Havmyr	ordf	Lundsbrunn GK
9	P-G Johansson	ordf	Mariestads GK
10	Jimmy Karlsson	ordf	Onsjö GK
11	Mikael Pauli	ordf	Skövde GK
12	Stefan Lundvall	ordf	Töreboda GK
13	Lars Egonson	Fullmakt	Vara-Bjertorp
14	Ingela Bengtsson	Fullmakt	Vårgårda GK
15	Stefan Berglund	ordf	Åsundsholms GK

Totalt 15 klubbar

REVISIONSBERÄTTELSE

Jag har granskat årsbokslutet och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Västergötlands Golf förbund för verksamhetsåret 2023-01-01 – 2023-12-31. Det är styrelsen som har ansvaret för handlingarna och förvaltningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med revisionssted i Sverige. Det innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra mig om att årsbokslutet inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen till belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsbokslutet.

Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i förbundet för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid mot förbundets stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mitt uttalande nedan.

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Jag tillstyrker att årsmötet fastställer resultat- och balansräkningen för förbundet och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Skövde 2023-03-01



Peter Fritzon

Av Västergötlands golf förbund utsedd revisor



